CHÍNH PHỦ
-------
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
---------------

	Số: 710/QĐ-TTg
	Hà Nội, ngày 07 tháng 07 năm 2003

QUYẾT ĐỊNH
VỀ VIỆC ĐÌNH CHỈ HIỆU LỰC BẢN MOU KÝ NĂM 1994 GIỮA CHÍNH PHỦ VIỆT NAM VÀ TỔ CHỨC PHÁT TRIỂN CÔNG NGHIỆP CỦA LIÊN HỢP QUỐC (UNIDO)

THỦ TƯỚNG CHÍNH PHỦ
Căn cứ Luật Tổ chức Chính phủ ngày 25 tháng 12 năm 2001;
Căn cứ quy định của Pháp lệnh về ký kết và thực hiện Điều ước quốc tế ban hành ngày 20 tháng 8 năm 1998;
Xét đề nghị của Bộ trưởng Bộ Kế hoạch và Đầu tư tại văn bản số 3810 BKH/KTĐN ngày 27 tháng 6 năm 2003;
QUYẾT ĐỊNH
Điều 1. Đình chỉ hiệu lực Bản thoả thuận (MOU) ký năm 1994 giữa giữa Chính phủ Việt Nam và Tổ chức Phát triển Công nghiệp của Liên hợp quốc (UNIDO).

Điều 2. Giao Bộ Ngoại giao thông báo cho UNIDO biết quyết định trên của Thủ tướng Chính phủ và thông báo cho các cơ quan liên quan liên quan thời điểm chấm dứt hiệu lực của Bản thoả thuận trên.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.

Bộ trưởng Bộ Kế hoạch và Đầu tư, các Bộ trưởng, Thủ trưởng các cơ quan có liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

	KT THỦ TƯỚNG CHÍNH PHỦ
PHÓ THỦ TƯỚNG

Vũ Khoan